A viagem tem como objetivo a participação no 8º ENCONTRO NACIONAL DE PARCEIROS PÚBLICOS 

E PRIVADOS, O CONEXIDADES 

5. Estimativa de custos: 

• Hospedagem R$ 3.500,00 

• Refeições R$ 2.138,75                                                                                                                     

Total Estimado R$ 5.638,75(cinco mil e seiscentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos) 

6. Fonte de Recursos:                                                                                                                                                                         

Os recursos para custeio da viagem serão provenientes de: